様式２
宮城県食品ロス削減及び３Ｒ普及啓発業務　企画提案参加申込書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　このことについて，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
１　応募事業者等の概要
	（フリガナ）

	事業者名

	所在地（本社が宮城県外の場合は宮城県内の営業所等も併記）
	〒

	業種

	従業員数

	主な事業内容

	担当者連絡先
	担当部署：
担当者：
電話：
E-mail：

	[bookmark: _GoBack]プレゼンテーション時のプロジェクターの使用希望の有無

２　添付書類
応募条件に係る宣誓書（様式３）	１部
企画提案書（任意様式）　　　	９部
事業経費見積書（任意様式）	１部